
Rekomenduojame įvertinti grindų kokybę, apdailą, spalvą, rūšingumą prieš pradedant montuoti grindis. 
Jei kyla kokių nors abejonių dėl vizualių defektų, nusiskundimai pareiškiami ir svarstomi tik prieš klojant 
grindlentes. Skundai turi būti pateikiami raštu ne vėliau kaip 14 d. nuo trūkumų paaiškėjimo. Gamintojas 
neprisiima atsakomybės už defektų turinčias, tačiau jau sumontuotas grindlentes. Taip pat gamintojas 
neprisiima atsakomybės už defektus, kurie atsirado dėl grindų laikymo ir eksploatacijos netinkamose 
sąlygose, dėl netinkamo grindų suklojimo, ar netinkamos jų priežiūros

Pretenzijos

    Kad ąžuolinės grindys išliktų nepakitusios ir tarnautų ilgą laiką, būtina jas tinkamai prižiūrėti bei 
užtikrinti palankias aplinkos sąlygas. Patalpose, kur eksploatuojamos medinės grindys, reikia palaikyti 
40–60% santykinę oro drėgmę bei +17°C –24°C temperatūrą.
    Kietus kėdžių ratukus patariame pakeisti minkštais arba po kėdėmis patiesti specialius kilimėlius. 
Baldų kojeles rekomenduojame paklijuoti veltiniu ar kita minkšta medžiaga, kad grindų paviršius būtų 
kuo mažiau braižomas.
    Prie įėjimo iš lauko patieskite kilimėlius, kad apsaugotumėte grindis nuo purvo bei vandens.
    Reguliarus grindų valymas turi būti atliekamas dulkių siurbliu, sausu skudurėliu ar lengvai sudrėkinta, 
gerai išgręžta minkšta šluoste.
    Įsigeriančias dėmes (pvz. raudono vyno, kavos) reikia nušluostyti nedelsiant.

Grindinių lentų eksploatavimas ir priežiūra

Didžiausia grėsmė medinių grindų dangoms - smėlis ir purvas, kurie veikia kaip švitrinis popierius. Todėl 
medinės grindys pirmiausiai turi būti valomos sausu būdu, su šluota , pagaminta iš minkštų šerių, dulkių 
siurbliu su antgaliu, skirtu medinėms grindims, arba sausai minkšta šluoste. 
Valant drėgnuoju būdu, būtina naudoti gerai išgręžtą  drėgną šluostę. Rekomenduojama naudoti medinių 
grindų valymo koncentratą SAICOS WASH CARE, kuris praskiedžiamas vandeniu. Draudžiama naudoti 
koncentruotus valiklius arba priemones, sudėtyje turinčias rūgšties.

Periodinė alyvuotų grindų priežiūra
Periodiškai, priklausomai nuo medinių grindų naudojimo intensyvumo, rekomenduojame atlikti valymo ir 
grindų priežiūros darbus. Jei grindys pasidarė pernelyg matinės ar pilkšvos, atlikite šią procedūrą:
    Jei grindys labai nešvarios, rekomenduojame naudoti koncentratą SAICOS MAGIC CLEANER.
    Pašalinus nešvarumus su SAICOS MAGIC CLEANER, paviršius turi būti kruopščiai nuvalytas drėgna 
mikropluošto šluota, skalaujant švariu vandeniu.
    Grindims išdžiūvus rekomenduojame naudoti medinių grindų priežiūros priemonę SAICOS WAX CARE.

Grindų atnaujinimas
Jei grindys yra giliai pažeistos arba prasitrinusios, švelniai nušlifuokite tas vietas. Išsiurbkite visą paviršių, 
kad neliktų dulkių ir laikydamiesi alyvos gamintojo instrukcijų padenkite papildomu alyvos SAICOS 
PREMIUM HARDWAX-OIL sluoksniu. 

Nuolatinis alyvuotų grindų valymas ir priežiūra

Pastaba  Kyla savaiminio užsidegimo pavojus, todėl šluostės, kempinės ir kt. naudotos valymui 
priemonės po alyvavimo turi būti sudegintos arba išmirkytos vandenyje.
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